Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

05.07.2021                                                                                                               №35

 п.Улу-Юл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения

№22 от 15.04.2021 года «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Улу-Юльского сельского поселения полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля»

      С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

     1. Отменить постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения №22 от 15.04.2021 года «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Улу-Юльского сельского поселения полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля».

     2. Внутренний финансовый контроль, осуществлять в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ с соблюдением требований действующих федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденных нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Улу-Юльского сельского поселения                              В.А Селиванов